Van:

Studio Blanche

Fabriekstraat
3800 Sint-Tru

36B bus 202
iden

info@studioblanche.be

Rekening
adres

Laura
Beuckelaere
Dorpstraat
464A

Verzendadres
Laura
Beuckelaere
Dorpstraat
464A

3061 Leefdaal

3061 Leefdaal

U/Hoev. Service

14

35

30

20

24

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rond
SKU: Houten label rond
colorlab_id: 5545
_colorlab_token:

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,41

€0,83

65ef0f18-6bd5-4973-9d32-d0cf6df6464c

Naam: Odil
_pao _ids: Array
_wcpdf regular price: Array

Gaaszakje
_wcpdf regular_price: Array

Schuifdoosje (incl. gravering)
SKU: Schuifdoosje (incl. gravering)
NAAM: Odil

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding

Kleur schuifdoosje: Flora
Gravering wil ik: centraal uitgelijnd
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 5546
_colorlab_token: 2bc727e7-
f201-4fd2-9e28-afb2994a99f1
Naam: Odil

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
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€0,83

€1,82

€0,83

REK-0649
09/05/2025

€0.00

Sub
Totaal

€7,00

€35,00

€30,00

€44,00

€24,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/schuifdoosje-incl-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

2 Knikkers praliné WIT €22,64 €48,00
SKU: Knikkers praliné-WIT
_wcpdf _regular_price: Array

1 Crispy Choc MARMER GOUD €20,75 €22,00
SKU: Crispy Choc Marmer Goud
_wcpdf_regular_price: Array

1 Suikerbonen CARAMEL GELAKT (PC) €18,40 €19,50
SKU: Suikerbonen - CARAMEL GELAKT
(PC)-1
_wcpdf _regular_price: Array

1 Suikerbonen IVOOR (PC) €18,40 €19,50

SKU: Suikerbonen ivoor PC
_wcpdf_regular_price: Array

1 Suikerbonen BEIGE MAT (PC) €16,98 €18,00
SKU: Suikerbonen - BEIGE MAT (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

25 Koekendoosje FLORA €0,91 €27,50
SKU: Koekendoosje FLORA

1 Snoepketting 1kg WIT €18,87 €20,00
SKU: Snoepketting 1kg - WIT

5 Drankflesje 50ML €1,49 €9,00

SKU: Drankflesje 50ML

Subtotaal: €323,50
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €323,50

(inclusief €30,63
21% BTW, €8,32
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispy-choc-marmer-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-caramel-gelakt1-kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-ivoor-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/koekendoosje-flora/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/snoepketting-1kg-wit/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

